**Pedes** distincti breves fossorii pentadactyli? digitis obvolutis. **Ungues** falculares.

**Species:** *Testudo squamata Bontii*, *LinGmel.*

**Nota.** Testudinem squamatam Bontii (Hist nat. et medic. Ind. orient. ed. Pisonis 1658 pag. 82) non sine quadam miratione inter Mammalia receptam videbunt Zoologi. Nullus, quantum constat, nisi Bontius hoc inter Javae insulae animalia commemorat, qui duo specimina ejus vidit, quorum alterum in aqua per aliquot dies alebat. Descriptio, quam dedit, ita brevis est, ut nil certi ex ea determinari possit, et icon adjecta, uti reliquae ejusdem operis, rudis est, attamen, quod credere fas est, secundum vivum picta. Id Testudinem non esse, satis liquet et Bontio ipsi persuasum erat, rectius Lacertarum tribui e Scincorum familia annumeratur. At animus mihi praesagire videtur, hanc bestiolam quondam; ubi melius innotuerit, Mammalium istorum Reptantium numero adjudicatum iri, quae tantopere a reliquis Mammalibus discrepant et Amphibiorum naturam aemulantur. Vixtus in aqua illi cum *Ornithorhyncho*, in ripis fodere, cum *Tachyglosso* commune est. *Ornithorhynchi* pili sin-

gularem figuram habent, Tachyglosso aculei facti, Pamphracto in squamas versi sunt. In insula Java Halmaturus (Didelphys) Brunii, Balantia (Didelphys) orientalis, forte quoque Phalangista cucullata (Sciurus volans Virginianus Seba Thesaur.) occurunt, veluti indicum, quam arcte cohaerent hujus terrae animalia cum Novae Hollandiae peculiaribus formis bestiarum, ita, ut novum hujus nexus vinculum minus offendat. Caeterum nolim meram conjecturam pro re certa venditare, sed ulteriori examini illam enixe commendo. Quam ob caussam generi numerum proprium dare non ausus sum.

---

## XI. O r d o.

### VOLITANTIA (FLATTERFÜSSER.)

Dentes Primores supra 2—4, infra 2—6, non nullis decidui. Laniarrii Dermopteris ambigui, Chiropteris distincti. Molares obducti cuspidati. Mammae apertae 2 pectorales. Genitalia ab ano distincta.

Pedes exserti dermopteri aut chiropteri, patagio truncum et ab ano cingente. Ungues falculares.

Nomen. Hic ordo sola Mammalia re vera volitantia comprehendit, unde denominationem suam nactus est.

#### 31. (1) Familia.

### Dermoptera (Pelzflattrer.)

Dentes Primores utrinque 4, inferiores pectinati. Laniarrii ambigui. Molares obducti cuspidati.

Mammae apertae 2 pectorales.

Pedes dermopteri patagio piloso lumbari et anali.

Antipedum digiti approximati maniculum formantes, podario simile, palama connexi.

**GENUS 81. GALEOPITHECUS** Fallas, La Cép. Geof-froy, Dumer. Shaw. Tiedem. Lemur Storr (Pelzflattrer Germ. *Galeopithèque* Gall. *Colugo* Angl.)